HanmeHoBaHvne myHuymnanuteta/ 00
CokpalyeHHoe HanmeHoBaHue 00 (no
YcTaBy)

Jran BcOL

MNpeamer

YuebHblii rog

KomnekT 3agaHuii (knacc)

MecTto npoBefeHUA

OO6LLecTBEHHbIT HabnwaaTenb

®.1N.0.

Ky3HeuoB Bnagucnas eHucosuny
JTakTiownHa TatbaHa AnekceeBHa
LWawkuHa AHrenvHa PomaHoBHa
TumodeeB Matseli PycnaHoBuy
Lypwanosa Bukropua AnekcaHgpoBHa
buptokos Makcum Anekceesuy

YTKMH Makcum BnagnmumpoBsumy
Hasaposa Bacunnca MakcnmMoBHa
TpajumoB Bagmum Bukroposuy

Mpenceparens xopu
UneHsbl iopn

Ceppaobcekuid paiioH

MOY COLLU Nel r.Cepao6eka
LLIKONbHbIIA

nutepartypa

2025-2026

5-6 Knaccobl

MOY COLU Nel r.Ceppobcka
buptososa E.1O.

lpoToKON pe3ynbLTaTtos

O6pasoBarefibHas opraHv3auus
/dnnnan
MOY COLU Nel r.Cepaobcka
MOY COLU Nel r.Ceppobcka
MOY COLU Nel r.Ceppobcka
MOY COLU Nel r.Ceppobcka
MOY COLU Nel r.Ceppobcka
MOY COLU Nel r.Cepgobcka
MOY COLU Nel r.Cepgobcka
MOY COLU Nel r.Cepaobcka
MOY COLU Nel r.Ceppobcka

LLlep6akoBa Bepa MNeTpoBHa
I"napkoBa Jlapuca

BnagumnposHa
Hazaposa OkcaHa

BayecnaBoBHa
Psabosa Banepus AnekceeBHa

VcaeBa Hatanbsi AnekceeBHa (

Knacc

68
66
66
6B
6B
56
56
56
6B

Pe3ynbTar

(6annbi)
34

27



